W

Cikkszam: SE-LI-S-100-24

LED tapegység, 24 Volt, 100 Watt, 4,2A, ipari, LEDISSIMO

Figyelem, csak szakember helyezheti

Felhasznalasi terilet:

Fém hdazas tapegység a 24 Voltos, LED modulok, LED szalagok, LED ldampék lizemeltetéséhez.

Zajmentes, passziv hiitéssel.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)

Csatlakoz tipusa

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

lizembe! A védévezeték bekotése minden esetben sziikséges.

LEDISSIMO
412557
2 év

25000

230 VAC
AC110-240
50-60Hz
100

4,2

Sorkapocs

199
98

42

Aluminium
-30 - +50

1P20



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57742

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 14:42

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag ,
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkdznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57742
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

